
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 
№120 с углубленным изучением 

отдельных предметов» Московского 
района города Казани

1
Казан шэйэре Мэскэу районьщ 

'аерым фэннэрне тирэнтен узлэштерутэ 
нигезлэнгзн 120 нче урта 
гомуми белем мэктэбе” 

гомуми белем муниципаль бюджет 
учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

19.02.2021 г. №29

О внесении изменений 
в календарный график

В связи с четкой организацией работы образовательного учреждения 

МБОУ “Школа № 120” Московского района г. Казани

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменил в календарно-годовой учебный график:

1.1. объявить 22.02.2021 года для учащихся 1-11 классов выходным днем за 

счет уменьшения на 1 день весенних каникул (30.03.2021 г.);

1.2. считать период весенних каникул с 22.03.21 г. по 29.03.21 г.(8 дней);

1.3. классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей 

(законных представителей обучающихся) об внесении изменений в 

календарно-годовой учебный график.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы О.А. Хасанова


